OBLUECTBO C OFPAHUYEHHOW OTBETCTBEHHOCTbIO «TPYMMA KOMIMAHWA TCC»
141281, PO, MockoBckas 061, I. MiBaHTeeBKa, CaHaTOpHbIM Npoe3 4. 1, K.4a , mom. 1, KomH. 22
[ins koppecnoHaeHunn: 129626, PO, r.Mocksa, a/a 65

TenedoH/dakc: +7 (495) 258-00-20, ana pernoHos: 8-800-250-41-44

info@tss.ru, www.tss.ru

OI'PH 1027700216565, WHH 7702325027

I

FPYMNMNA KOMMNAHUI

PO3ETKA 16A 220B SGG6000EN/SOCKET

KapTo4ka ToBapa Ha caiTe tss.ru

TexHuvyeckue XapPaKTepUuCcTuKu

[LnameTp nocapoyHbIn (MM)
MeXLeHTpOoBOe paccTosHmne (MM)
HoMuHanbHbI TOK (A)
Hanps»xeHnue (B)

ApTtukyn: 025008
FapaHTua: Mec.

44
38
16
220

TenedoH/darc: +7 (495) 258-00-20  [inA pervoHos: 8800 250-41-44
E-mail: info@tss.ru  Cait: www.tss.ru



http://www.tss.ru/catalog/zapchasti/zapasnye_chasti_dlya_portativnykh_elektrostantsiy/benzinovye_portativnye_stantsii/sgg_6000en_km7500ae/rozetka_16a_220v_sgg6000en_socket_025008/

